Приложение 1
к Порядку создания первичного
отделения Общероссийского
общественно-государственного
движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 8
заседания инициативной группы

МАОУ «СОШ №45» г.Перми

_____ г.Пермь_______
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

« 4 » _мая____
Дата проведения

2023г.

Начало:__13_:_00__
время

Присутствовало___5__человек (не менее трех).
1. Шмакова Анастасия Владимировна;
2. Гнатюк Милана;
3. Игнатьевна Ангелина;
4. Гизатуллина Анастасия;
5. Малюкова Карина.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в МАОУ «СОШ
№45» г.Перми

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи» слушала Шмакова А.В., которая предложила создать первичное
отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи (далее -  Движение) в МАОУ «СОШ №45»

РЕШИЛИ: поддержать предложение Шмаковой Анастасии
Владимировны о создании первичного отделения Движения в МАОУ «СОШ
№45». Обратиться с данным предложением в Региональное / местное
отделение Движения в РДДМ «Движение первых» (наименование субъекта /
муниципального образования Российской Федерации). Уполномочить
представлять интересы инициативной группы граждан Шмакову Анастасия
Владимировну, советника директора по воспитанию.

Участники голосования 1. Гизатуллина Анастасия;
2. Гнатюк Милана;
3. Игнатьевна Ангелина;
4. Малюкова Карина;
5. Шмакова Анастасия

Владимировна.

Результаты голосования:
«За» - 5 (5); «Против» - 0 (0); «Воздержались» - 0 (0).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1 . Гизатуллина Анастасия
2. Гнатюк Милана
3. Игнатьевна Ангелина
4. Малюкова Карина

5. Шмакова Анастасия Владимировна. т